[image: image1.jpg]

               Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

____________

№________
О деятельности администрации города Пензы по осуществлению муниципального земельного контроля в границах городского округа
город Пенза
На основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по  осуществлению муниципального земельного контроля в границах городского округа город Пенза принять к сведению.
2.  Рекомендовать администрации  города Пензы:

1) продолжить работу по выявлению и предупреждению нарушений земельного законодательства в границах городского округа город Пенза;

2)  принимать меры по своевременному направлению материалов проверок в Управление Росреестра по Пензенской области для привлечения лиц, нарушивших требования земельного законодательства к административной ответственности.
Глава  города

      В.П. Савельев